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Sida 3: 
Härligheter i Hägersten: 

*Hej granne! 
* Hägerstenstips 
* Till nästa Ivar 

Styrelsen har ordet 

Ny kod!  

Från måndagen den 1a april gäller ny kod – läs mer om det i pappersversionen av Ivar som du fick i 

brevlådan.  

Årsstämma 

Den 23e april är det Bostadsrättsföreningen Vidfamnes årliga stämma. Kom och ta del av vad styrelsen 

arbetat med under året och använd din röst för att påverka beslut om vår gata. Vi ses som vanligt i 

föreningslokalen mellan port 25 och 29. Håll utkik efter lappar i trapphusen för mer information.  

Gröndag och loppis 

Lördagen den 4e maj kl 10 ses vi utanför Grönrummet, vid port 10. Fika bjuds det på vid 12:00 och vid 

13:30 är dagen slut. Gröndagen brukar vara ett fint tillfälle att prata med grannarna och samtidigt göra vår 

gemensamma utemiljö ännu vackrare. Så greppa en kratta, korg, spade, hacka eller ditt ”weapon of 

choice” och gör en solidarisk insats för vår gata! Söndagen den 5e maj blir det loppis/bytesdag i och 

utanför föreningslokalen. Var och en sköter själv att ställa dit sitt bord och att bära bort sådant som inte 

blir sålt/bytt. Ett utmärkt tillfälle att rensa förråden inför sommaren och se om någon annan vill ha ens 

skräp innan man hivar det i containern! Observera dock att det under gröndagshelg alltid finns en 

container för trädgårdsavfall och en för grovsopor, samt att inga containrar får fyllas över brädden.  

Tvättbokning 

Numera kan alla vi på Ivar Vidfamnes gata tvätta i alla tvättstugor! Vilken lyx! Detta eftersom vi har ett 

nytt nyckelsystem där ”Husmorsnyckeln” fungerar i alla portar och tvättstugor. Kom ihåg att ta med din 

egen bokningscylinder när du bokar.  
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Arbetsgrupper 

Styrelsen gör nu ett försök med att utöka antalet arbetsgrupper, för att medlemmar ska kunna engagera sig 

i föreningen på fler sätt än genom att vara med i styrelsen. Vi är en stor förening med många medlemmar 

och minst lika många kompetenser. Kanske bankar du hellre med en hammare än en ordförandeklubba? 

Stoppar fingrarna i jorden hellre än att fingra på en årsredovisning? Följande grupper söker intresserade 

medlemmar: 

> Byggnadsgruppen – en referensgrupp till styrelsen som skulle kunna bestå av exempelvis arkitekter, 

ingenjörer, hantverkare, VVS:are, elektriker, byggkonsulter och dig som är bra på brandsäkerhet. Är du 

intresserad av energifrågor är du också mer än välkommen till den här gruppen.  

> Gym- och spagruppen – var med och ta hand om och utveckla vårt gym och relaxen. 

> Fix och trixgruppen – för dig som vill vara med och exempelvis laga utemöbler.  

> Trädgårdsgruppen – planerar för vår utemiljö, planterar och håller efter våra rabatter. Och håller i den 

populära Gröndagen förstås! 

> Ivar-gruppen – skriver Ivarbladet som du håller i din hand i detta nu.  

> Rolighetsgruppen – tänker ut roligheter för gatan för att öka vår samvaro och trivsel.  

> Kattgruppen – ses med oregelbundna mellanrum ute på gatan och klappar katt.  

Skriv till styrelsen om du är intresserad av att vara med i någon av grupperna. Gatan behöver dig! 

Återvinningsrum 

Tömningen av återvinningsrum sker numera måndag och torsdag. Var noga med att platta till kartonger 

och tryck till lite extra när du lägger ner dem. När soporna är över kanten tas det extra betalt vid 

tömningen. Kostnader vi alla måste dela på!  

Hjärtstartare 

Utanför gymmet i port nummer 12 finns det en hjärtstartare. En hjärtstartare är en liten apparat som 

läser hjärtrytmen och ger en strömstöt till hjärtat för att starta om det vid ett plötsligt hjärtstopp. Vem 

som helst får använda en hjärtstartare, även om utbildning i hjärt-lungräddning och hjärtstartare 

rekommenderas för att kunna ge hjärt-lungräddning med så hög kvalitet som möjligt. Om du vill utbilda 

dig i hur en hjärtstartare fungerar vänligen kontakta styrelsen. Läs gärna mer om hjärtstartare på 

https://brf-vidfamne.bostadsratterna.se/nyheter/ny-hjartstartare-pa-plats-utanfor-gymmet och 

https://www.hjart-lungfonden.se/hjartsakrat-grannskap/om-hjartstartare/ 

”Utsiktstillägg” 

Nu är det dags för hyreshöjning igen. Från och med första april har regeringen beslutat om ett 

”utsiktstillägg” för dem med extra vacker utsikt. Hyreshöjningen gäller alltså endast udda sidan, samt 

förstås punkthuset, som tyvärr kommer att drabbas extra hårt.  

 

  

Härligheter i Hägersten 

Hej Granne! 

Hej Margareta Blomquist på nummer 2! Hur länge har du bott här på gatan? 
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Jag har bott här sedan 2003. Ett tydligt första minne från Ivar Vidfamnes gata var att alla lappar var 

trevliga. Jag har tänkt på det mycket, att det är jätteviktigt att vi får behålla den tonen, att det inte får bli 

alltför stramt.   

Vad är det du uppskattar mest med gatan nuförtiden? 

Åh, det är förstås småpratet med grannarna, att ”stå och ljuga” i tvättstugan.   

Vad är det bästa med Hägersten? 

Närheten till vattnet, Vinterviken, promenaderna. Att man är en kvart från Stockholm C, men när man står 

nere vid vattnet och ser ut över Vinterviken ser man inte ett enda hus. Vi kom flyttande hit från Göteborg 

och ville bo inom tunnelbanenätet. Det är så skönt att slippa ta bussen. Så det är liksom det, att det är 

lagom lantligt och samtidigt centralt.  

Om du hade ett trollspö, vad skulle du önska var annorlunda på vår gata? 

 Att vi i styrelsen hade hur mycket pengar som helst till våra grönområden. Det är så viktigt med vår 

utemiljö och det skulle vara mysigt att kunna göra det ännu finare här.  

Ja! Du sitter i styrelsen och är dessutom dess ordförande. Hur länge har du varit det? 

Jag blev ordförande 2020. Det var toppen för mig att åta mig mer jobb i styrelsen när pandemin kom, 

eftersom jag då blivit ganska isolerad, med släkt och vänner långt bort.  

Vad vill du passa på att säga till alla medlemmar där ute? 

Att vara medlem i en bostadsrättsförening är inte att vara en kund eller hyresgäst och det är inte att vara 

en ägare. Man är delägare med rättigheter, man har nyttjanderätt. Det betyder att man behöver sköta till 

exempel återvinningsrummet och hjälpas åt när man ser att något inte fungerar, annars blir det dyrare för 

alla. Vi vill ju ha bostäder som är så billiga som möjligt, eller hur? Vi är beroende av varandra och har ett 

gemensamt ekonomiskt intresse eftersom vi äger fastigheten och tomten tillsammans.  

Det låter fint också, att vi är tillsammans? 

Ja, absolut! Jag kommer från ett arbetsliv i psykiatrin, där vi alltid arbetade i team, så jag är van vid 

grupper och tänker verkligen att 1+1=3.  

Hägerstenstips 

> Gustav Asplund i port 14 kommer under våren att upprepa succén med fågelvandring! 

> Den 22a maj kör vi Långbord på gatan igen!  

Mer info om dessa trevligheter kommer på affischer i portarna.  

> En dag under våren kommer barnen ta över Fabelbar. De sätter menyn och servicen kommer givetvis vara 

på topp! Håll utkik på Fabelbars instagram för datum och tid.  

> För tredje året i rad anordnas Cykelns dag. Det var en av våra yngre medlemmar, Jonny Angel Bendz 10 år, 

som först tog initiativet. Nu rullar vi igen! Måndagen den 3e juni klockan 15 - 18 ses vi på grässlänten 

mellan Arkenparken och Hägerstenshamnens skola och cyklar tillsammans.  

Kvällen avslutas med cykelparad till Bio Aspen för cykelbio.  

> Tips tips! På Facebook finns Vi på Ivar Vidfamnes gata där vi kan varna varandra för slukhål i gatan, 

skänka bort sticklingar och annat hjälpsamt och trevligt. På WhatsApp finns Barnen på gatan, som är för 

föräldrar och barn på gatan som vill hjälpas åt på olika sätt eller till exempel gå påskkärring ihop. Kom till 

Klara Bendz i port 15 och säg hej så kan hon bjuda in dig till den gruppen.   

Till nästa Ivar 

Har du tips på vad som händer här i Hägersten? Konserter, teater, den godaste maten eller kanske ditt bästa 

utflyktsmål? Skriv till klara@brf-vidfamne.se före 2024-05-31, så kommer det med i sommarens Ivar-blad.  

För övriga frågor besök hemsidan   https://brf-vidfamne.bostadsratterna.se/ 

Eller maila styrelsen på                   styrelsen@brf-vidfamne.se 


